
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nově zrekonstruovaný luxusní apartmán v uzavřené
komunitě

Referenční číslo SOV20530
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Marbella
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 294 m2

Cena
3.495.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/ulp_4163-edit-edit-copy-1024x640.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Po kompletní rekonstrukci za použití nejkvalitnějších materiálů.
Zabudovaný sound systém.
K apartmánu náleží 4 parkovací místa a 2 skladovací prostory.
Několik minut jízdy od golfu a pláže.
Uzavřená výborně vybavená komunita s několika bazény, saunami,
posilovnou a restaurací.
24 hodinová ochranka pro maximální jistotu bezpečí.
Veškerá občanská vybavenost v okolí.
Podlahové topení, travertinová podlaha.
35 minut od letiště v Malaze s přímými lety z Prahy.

O nemovitosti

Tato výjimečná rezidence, představuje harmonii mezi luxusem, pohodlím, a
bezpečností. Po důkladné rekonstrukci s využitím nejkvalitnějších materiálů
nabízí apartmán dokonalý prostor pro odpočinek a relaxaci díky moderním
vlastnostem jako podlahové topení či zabudovaný sound systém. Exkluzivní
komunita nabízí více než jen bydlení. S několika bazény, saunami, posilovnou a
restaurací, které jsou ve vašem dosahu, máte příležitost pro aktivní životní styl
a relaxaci ve svém vlastním ráji.

Umístění

Apartmán se nachází v uzavřené komunitě Monte Paraiso necelé 4 km od
centra Marbella a pouze pár minut jízdy od pláže a golfového hřiště. Okolí také
nabízí veškerou občanskou vybavenost včetně barů, restaurací a obchodů.
Výhodou je pohodlná dostupnost z ČR díky přímým letům z mezinárodního
letiště v Malaze vzdáleného pouze 35 minut jízdy od apartmánu.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Costa del Sol je jedním z neoblíbenějších turistických regionů v Evropě
zejména vzhledem k výjimečně příznivému klimatu s vice než 300 slunečných
dnů v roce. Pobřeží je ideální destinací pro milovníky moře, písečných pláží,
golfu a aktivní dovolené po celý rok. V oblasti se nacházejí jedny z
nejkvalitnějších golfových hřišť a resortů v Evropě a ať už se nacházíte kdekoliv
v jižním Španělsku, na golfové hřiště to nebudete mít daleko.

Apartmán na prodej

Apartmán se nachází v uzavřené komunitě Monte Paraiso necelé 4 km od
centra Marbella a pouze pár minut jízdy od pláže a golfového hřiště. Okolí také
nabízí veškerou občanskou vybavenost včetně barů, restaurací a obchodů.
Výhodou je pohodlná dostupnost z ČR díky přímým letům z mezinárodního
letiště v Malaze vzdáleného pouze 35 minut jízdy od apartmánu.

Uzavřená komunita Monte Paraiso nabízí nespočet aktivit ale i maximální
bezpečnost a soukromí. K dispozici jsou 4 venkovní a jeden vnitřní bazén, plně
vybavená posilovna, squash, sauny a místnosti pro procedury, restaurace, nebo
24hodinová ochranka.

Základní fakta

Vybavení rezidence: několik bazénů, sauna, posilovna, restaurace
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od pláže a golfového hřiště: několik minut jízdy
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

